
Załącznik Nr 3 do Protokołu  Nr XLVI/2018 
       Sesji Rady Gminy Lichnowy 

       z dnia 21 sierpnia 2018 r 

 

Uchwała Nr XLVI/312/2018 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu YOUNGSTER wsparcie nauki języka 

angielskiego dla uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich 
 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2018  poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Przyjmuje się do realizacji Program YOUNGSTER wsparcie nauki języka angielskiego dla 

uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich poprzez przeprowadzenie dodatkowych 

(uzupełniających) lekcji języka angielskiego na terenie Gminy Lichnowy w ramach zajęć 

pozalekcyjnych w Szkole Podstawowej w miejscowości Lichnowy, zwany dalej 

„Programem”.  

2. Realizacja Programu jest finansowana przez Fundację „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi 

Polskiej” 

 
§ 2. 

 
Udziela się pełnomocnictwa do realizacji Programu Wójtowi Gminy Lichnowy z prawem do 
udzielenia dalszych pełnomocnictw. 
 

§ 3. 
 

Program YOUNGSTER  będzie realizowany  w roku szkolnym 2018/2019 i obejmuje realizacje 
zajęć pozalekcyjnych w łącznym wymiarze 90 godzin lekcyjnych w oparciu o autorski program 
nauki języka angielskiego.  
 

§ 4. 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Wiceprzewodnicząca 
        Rady Gminy Lichnowy 
 
            /-/ Anna Grunau 
 



Uzasadnienie 
 
 

Gmina Lichnowy złożyła wniosek od fundacji Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej 

o dofinansowanie realizacji zajęć z języka angielskiego dla klasy ósmej Szkoły Podstawowej                        

w Lichnowach. Wniosek został rozpatrzony pozytywnie i Gmina Lichnowy podpisała umowę                 

z Fundacją o współpracy przy wspólnej realizacji Programu YOUNGSTER wsparcie nauki języka 

angielskiego dla uczniów  szkół podstawowych z terenów wiejskich poprzez przeprowadzenie 

dodatkowych (uzupełniających) lekcji języka angielskiego na terenie Gminy Lichnowy w ramach 

zajęć pozalekcyjnych w Szkole Podstawowej w Lichnowach.  

Program będzie realizowany w roku szkolnym 2018/2019 i obejmuje realizację zajęć 

pozalekcyjnych w łącznym wymiarze 90 godzin lekcyjnych w podziale na grupy zaawansowania, w 

oparciu o autorski program nauki języka angielskiego. Zajęcia zostaną zrealizowane w trakcie roku 

szkolnego, jednak, nie później niż do 15 czerwca 2019 r. 

Programem będą objęci uczniowie klasy ósmej, zwłaszcza uczniowie pragnący 

kontynuować naukę w szkołach ponadpodstawowych.  

 

 

        Wójt Gminy Lichnowy 

        /-/ Jan Michalski  


